15/04/2021 SEI/TRE-AC - 0412197 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=440687&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 61/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso
LV do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal e o que consta no processo SEI n. 0000487-
55.2021.6.01.8001, RESOLVE:

Art. 1º. Disponibilizar, em caráter de urgência, a servidora Samira dos Santos
Machado, para, de forma remota, auxiliar momentaneamente o atendimento na Central de Atendimento ao
Eleitor - CAE.

Art. 2º. Fica a cargo do Cartório treinar a servidora acima nominada para os trabalhos
desejados.

Art. 3º. Esta Portaria produzirá efeitos a partir da data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 22 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 22/03/2021, às 17:58, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0412197 e o código
CRC 19D6B84E.

0000487-55.2021.6.01.8001 0412197v3

Criado por hudson, versão 3 por hudson em 22/03/2021 14:42:35.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=439523&id_procedimento_atual=439523&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=6c38b1929c4659684d4b28b30e61f59656bc5d65b769aabdbfdee229e2eec588